4 қосымша
Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

            Қарасай ауданының жұмыспен    қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі    басшысының бұйрығымен бекітілді 2020 жыл  30 шілдедегі  № 15

мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4511005,  Қарасай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 451 005 – Мемлекеттік атаулы  әлеуметтік  көмек  
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Қыйлыбаева Aлия  Жұмaділқызы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығы және Қарасай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 27 шілдедегі «Қарасай аудандық маслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы» Қарасай ауданының 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешіміне өзгерістер енгізу туралы №56-3 шешімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету 
жергілікті
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай 
жеке бюджеттік бағдарлама
іске асыру түріне қарай 
ағымдағы бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты:  Мемлекеттік атаулы  әлеуметтік  көмек Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже): Ақшалай әлеуметтік көмек көрсету
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) - Кедейлік шегінен төмен тұратын тұлғаларды (отбасыларын )  мемлекеттік қолдау 
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	005-Мемлекеттік атаулы  әлеуметтік  көмек
	мың теңге
	2416252,0
	1763068
	1833591
	1906934
	1983212

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	2416252,0
	1763068
	1833591
	1906934
	1983212

	Тікелей нәтиже көрсеткіші
	өлшем бірлігі
	есепті жыл
	ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	Мемлекеттік атаулы  әлеуметтік  көмек
	мың тенге
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	2416252,0
	1763068
	1833591
	1906934
	1983212


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушылардың орташа  
мазмұнына қарай:   
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама  
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Кедейлік шегінен төмен тұратын тұлғаларды (отбасыларын )  мемлекеттік қолдау             
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушылардың орташа  саны
	саны
	480
	492
	476
	522
	    543

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 
	мың теңге
	2416252,0
	1646862
	1712736
	1781246
	1852496

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	2416252,0
	1646862
	1712736
	1781246
	1852496


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  028 - Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушылардың орташа  ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Кедейлік шегінен төмен тұратын тұлғаларды (отбасыларын )  мемлекеттік қолдау
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушылардың орташа  саны
	саны
	0
	1800
	1800
	1800
	1800

	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 
	%
	0
	100
	100
	100
	100

	Сапа көрсеткiштерi
	%
	0
	100
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi
	%
	0
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы


	Мемлекеттік атаулы  
әлеуметтік  көмек
	мың 
теңге
	0
	116206
	120854
	125688
	130716

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың 
теңге
	0
	116206
	120854
	125688
	130716



